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Dolandırıcılık, Rüşvet ve Yolsuzluk Politikası
 1. Değerler ve İlkeler
Hatay Psikologlar Derneği, dolandırıcılık, rüşvet ve yolsuzluk konularında ‘sıfır tolerans’
politikası izler. Bu politika, Dernek faaliyetlerinin her düzeyde şeffaflık ve dürüstlük
ilkesine dayalı olarak yürütülmesini sağlamayı amaçlar. Tüm çalışanlar, partnerler,
tedarikçiler ve dernekle iş yapan tüm bireyler, Dernek kaynaklarının güvenliğini korumak
ve yasalara uygun davranmakla yükümlüdür. Ayrıca, bu politika, sadece fiili eylemler
değil, aynı zamanda dolandırıcılık, rüşvet veya yolsuzluk teşebbüslerini de kapsar ve aynı
şekilde ciddi olarak değerlendirilir.
2. Politikamızın Uygulama Alanı
Hatay Psikologlar Derneği, aşağıdaki yollarla dolandırıcılık, rüşvet ve yolsuzluk
eylemlerini önlemeyi taahhüt eder:

Farkındalık: Tüm Dernek çalışanlarının ve işbirliği yaptığı tarafların dolandırıcılık,
rüşvet ve yolsuzluk konusunda farkındalıklarını arttırmak.
Önleme: İyi uygulama ve doğru politikaların uygulanmasıyla, dolandırıcılık, rüşvet ve
yolsuzluk risklerini minimuma indirmek.
Raporlama: Çalışanlar ve işbirliği içinde olunan tüm bireylerin şüpheli durumları veya
ihlalleri derhal yetkili kişilere bildirebileceği bir sistemin kurulması.
Müdahale: Dolandırıcılık, rüşvet ve yolsuzluk şüphelerine yönelik uygun önlemler
alarak Dernek kaynaklarını korumak.

3. Dolandırıcılık, Rüşvet ve Yolsuzluğun Tanımları
Dolandırıcılık, rüşvet ve yolsuzlukla ilgili şüpheleriniz olduğunda, aşağıdaki örnekler size
yardımcı olabilir. Herhangi bir şüphe durumunda, derhal yetkili kişilere başvurulması
gerekmektedir:

Dolandırıcılık: Bir kişinin yanlış beyanlarda bulunarak, başkalarına zarar vermek veya
kişisel çıkar sağlamak amacıyla gerçekleştirdiği aldatıcı eylemler.
Rüşvet: Bir kişinin, başka bir kişinin davranışlarını uygunsuz şekilde etkilemek
amacıyla herhangi bir maddi menfaat ya da avantaj teklif etmesi, alması veya istemesi.
Yolsuzluk: Kamu görevlilerini veya diğer kişileri, kendi menfaatlerine yönelik olarak
uygunsuz biçimde etkilemeye çalışmak.

    Her bir şüpheli durum, raporlama kanalları üzerinden bildirilmeli ve gerekli inceleme
başlatılmalıdır.
4. Sorumluluklar ve Yükümlülükler
Hatay Psikologlar Derneği, aşağıdaki sorumlulukları yerine getirmeyi bekler:

Dernek çalışanları ve işbirliği yapan tüm bireyler, derneğin varlıklarını koruma
konusunda gereken özeni göstererek şüpheli davranışları derhal bildirmelidir.
Dernekle çalışan her birey, dolandırıcılık, rüşvet ve yolsuzlukla ilgili şüpheli olayları
derhal yetkili kişilere bildirmek zorundadır. Şüpheli durumların bildirilmemesi, ciddi
bir ihlal olarak kabul edilip, dernekle yapılan anlaşmaların feshedilmesine neden
olabilir.
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Şüpheli durumlar hakkında derhal yetkililerle iletişime geçilmeli ve her türlü bilginin
gizliliği korunmalıdır.
 Çıkar çatışmalarının derhal bildirilmesi ve işbirliği ile ilgili şüphelerin en kısa sürede
raporlanması gerekmektedir.

5. Yaptırımlar ve Sonuçlar
Hatay Psikologlar Derneği, herhangi bir dolandırıcılık, rüşvet veya yolsuzluk vakası
sonrasında derhal gerekli yasal ve disiplin işlemlerini başlatacaktır. Dernek, tüm vakaları
dikkatle inceleyecek ve raporlama sistemlerinin etkinliğini gözden geçirecektir. Bu tür
eylemler, Dernekle yapılan tüm anlaşmaları olumsuz etkileme potansiyeline sahip olup,
ciddi sonuçlar doğurabilir.


